Tempus Open - Sara Seppanen

Sara Seppanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 800m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 10:14.20 AQUA-pisteet: 491 Paivamaara:
2019-06-14 Kilpailu: Ikdkausimestaruusuinnit 2019 Pori

Aika

10:14.20

10:21.05

10:21.98

10:22.41

AQUA
491
475
473

472

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2019-06-14
2019-04-07
2020-01-18

2019-05-24

Kilpailu

Ikakausimestaruusuinnit 2019 Pori
Nuorisouinnit 2019

Lohi cup 3

Lohiuinnit 2019


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22848
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=22848&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=22848&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=22848&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=22848&amp;Result_sort=result_date

